
 

 

6 名様 63,000 円 

お顔合わせ・ご結納プラン 

ご両家の絆をいつまでも大切に… 

プランに含むもの 

◆料理 （日本料理・フランス料理・和洋折衷料理） 

◆乾杯酒 （スパークリングワイン） 

◆フリードリンク （ビール･焼酎・日本酒・ウイスキー・ウーロン茶・オレンジジュース） 

◆テーブル装花 

（税・サービス料込み） 

銀座ブロッサム 

東京都中央区銀座 2-15-6  〒104-0061 

Tel：03-3543-5677 

ご両家のお顔合わせにいかがですか 

銀座ブロッサムではおふたりの心をさらに固く結ぶ雅な趣を大切にし 

記念すべき日にふさわしい心温まるプランをご用意しております 

ご両家の皆様が和やかにお過ごしいただけるようお手伝いさせていただきます 

増減 お一人様 10,500 円 

●結納品、記念写真、美容・着付けもあわせて承ります 
お気軽にご相談ください 

＊銀座ブロッサムでの挙式・披露宴をご成約されている方限定プラン 

※別途 会場使用料を頂戴いたします 


